
Nikos Greek Taverna

Aperitive

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brânză feta: 180 g (Contine: Lapte), Gouda: 100 g (Contine: Lapte), Rosii: 60 g , Ardei gras galben: 20
g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 705 KCal /2949.72 Kj
, Grasimi: 58.05 g, Acizi grasi saturati: 40.1 g, Glucide: 4.12
g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 42.12 g, Sare: 4.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235 KCal /983.24 Kj
, Grasimi: 19.35 g, Acizi grasi saturati: 13.37 g, Glucide: 1.37
g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 14.04 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati): 200 g , Ulei de palmier: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 255.62 KCal /1069.51 Kj
, Grasimi: 9.71 g, Acizi grasi saturati: 4.7 g, Glucide: 37.52
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.62 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.81 KCal /534.76 Kj
, Grasimi: 4.86 g, Acizi grasi saturati: 2.35 g, Glucide: 18.76
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.81 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Buiurdi (300g)

Cartofi prăjiți (200g)

Cartofi prăjiți cu kefalotyri (200g)



Cartofi prăjiți : 175 g (Cartofi (congelati): 166.67 g , Ulei de palmier: 8.33 g ), Kefalotyri : 25 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 319.92 KCal /1338.54 Kj
, Grasimi: 15.76 g, Acizi grasi saturati: 8.86 g, Glucide:
32.83 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 10.92 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.96 KCal /669.27 Kj
, Grasimi: 7.88 g, Acizi grasi saturati: 4.43 g, Glucide: 16.42
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.46 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci umplute cu brânză feta: 200 g (Ciuperci champignon: 100 g , Brânză feta: 60 g [Contine:
Lapte], Gouda: 40 g [Contine: Lapte])

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 328.6 KCal /1374.86 Kj
, Grasimi: 25.66 g, Acizi grasi saturati: 17.5 g, Glucide: 5.46
g, Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 20.32 g, Sare: 2.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.3 KCal /687.43 Kj
, Grasimi: 12.83 g, Acizi grasi saturati: 8.75 g, Glucide: 2.73
g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 10.16 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Masline kalamon: 90 g

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 270 KCal /1129.68 Kj
, Grasimi: 24.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.97 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300 KCal /1255.2 Kj
, Grasimi: 26.7 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

CIuperci umplute cu brânză feta (200g)

Măsline kalamon (90g)

Roșie coaptă cu brânză feta (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g , Ceapa verde: 30 g , Telemea de vacă: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 74.69 KCal /312.49 Kj
, Grasimi: 2.77 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide: 10.48 g,
Zaharuri: 3.67 g, Proteine: 4 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 29.88 KCal /125 Kj
, Grasimi: 1.11 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 4.19 g,
Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Măsline kalamon coapte : 90 g (Masline kalamon: 78.26 g , Ulei floarea soarelui: 5.22 g , Usturoi: 4.35 g
(Ulei floarea soarelui: 1.93 g , Usturoi: 1.69 g , Sare de masa: 0.73 g ), Lamaie: 1.3 g , Ulei de masline:
0.87 g )

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 308.03 KCal /1288.83 Kj
, Grasimi: 28.92 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide:
11.09 g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 0.13 g, Sare: 0.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 342.26 KCal /1432.03 Kj
, Grasimi: 32.13 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide:
12.32 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 0.14 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecel: 150 g , FAINA: 15 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), Ulei floarea soarelui: 15 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 181.2 KCal /758.14 Kj
, Grasimi: 13 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 13.43 g,
Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 2.81 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.8 KCal /505.43 Kj
, Grasimi: 8.67 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 8.96 g,
Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 1.87 g, Sare: 0 g

Măsline kalamon coapte (90g)

Dovlecei prăjiți (150g)



Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecei prăjiți : 200 g (Dovlecel: 166.67 g , FAINA: 16.67 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten], Ulei floarea soarelui: 16.67 g ), Tzatziki: 100 g (Usturoi: 95.62
g (Ulei floarea soarelui: 42.5 g , Usturoi: 37.19 g , Sare de masa: 15.94 g ), Bază de iaurt: 3.54 g
[Contine: Lapte], Castraveti: 0.75 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de
masa: 0.02 g )

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 339.35 KCal /1419.83 Kj
, Grasimi: 30.18 g, Acizi grasi saturati: 2.75 g, Glucide:
15.24 g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 3.2 g, Sare: 7.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.23 KCal /946.55 Kj
, Grasimi: 20.12 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide:
10.16 g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 2.13 g, Sare: 5.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crochete de cașcaval*: 150 g , Rosii: 20 g , Salata verde: 15 g , Ulei de palmier: 10 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 265.42 KCal /1110.54 Kj
, Grasimi: 13.13 g, Acizi grasi saturati: 7.64 g, Glucide:
36.64 g, Zaharuri: 3.8 g, Proteine: 0.62 g, Sare: 1.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.95 KCal /740.36 Kj
, Grasimi: 8.75 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide: 24.43
g, Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 0.41 g, Sare: 1.29 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecei prăjiți cu Tzatziki (150g)

Crochete de brânză și cașcaval (150g)

Supă de fasole (400g)



Fasole boabe: 50 g , Rosii in conserva: 30 g , Telina: 20 g (Contine: Telina), Ardei capia/kapia: 20 g ,
Morcovi: 20 g , Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 235.33 KCal /984.63 Kj
, Grasimi: 1.08 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 45.83
g, Zaharuri: 4.85 g, Proteine: 13.23 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.83 KCal /246.16 Kj
, Grasimi: 0.27 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 11.46
g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 3.31 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supă de fasole: 160 g (Fasole boabe: 50 g , Rosii in conserva: 30 g , Telina: 20 g [Contine: Telina], Ardei
capia/kapia: 20 g , Morcovi: 20 g , Ceapa: 20 g ), Gyros pui*: 80 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 486.22 KCal /2034.37 Kj
, Grasimi: 26.05 g, Acizi grasi saturati: 6.75 g, Glucide:
30.97 g, Zaharuri: 3.23 g, Proteine: 32.83 g, Sare: 1.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.55 KCal /508.59 Kj
, Grasimi: 6.51 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 7.74
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 8.21 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supă de fasole: 160 g (Fasole boabe: 50 g , Rosii in conserva: 30 g , Telina: 20 g [Contine: Telina], Ardei
capia/kapia: 20 g , Morcovi: 20 g , Ceapa: 20 g ), Gyros porc*: 80 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 392.88 KCal /1643.87 Kj
, Grasimi: 17.52 g, Acizi grasi saturati: 6.88 g, Glucide:
31.62 g, Zaharuri: 3.53 g, Proteine: 29.05 g, Sare: 1.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 98.22 KCal /410.97 Kj
, Grasimi: 4.38 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide: 7.9 g,
Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 7.26 g, Sare: 0.49 g

Supa de fasole cu carne de pui (400g)

Supă de fasole cu carne de porc (400g)



Alergeni: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supă de linte: 222.5 g (Linte: 83.33 g , Ceapa: 41.67 g , Pasta de rosii: 33.33 g , Morcovi: 33.33 g , Ulei
floarea soarelui: 16.67 g , Concentrat de gaina: 4.17 g , Concentrat de legume: 4.17 g , Sare de masa: 2.5
g , Coriandru uscat: 1.25 g , Chimen Macinat: 1.25 g , Piper negru: 0.83 g )

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 553.17 KCal /2314.48 Kj
, Grasimi: 33.31 g, Acizi grasi saturati: 3 g, Glucide: 51.49
g, Zaharuri: 10.91 g, Proteine: 15.08 g, Sare: 7.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.29 KCal /578.62 Kj
, Grasimi: 8.33 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 12.87
g, Zaharuri: 2.73 g, Proteine: 3.77 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supă de linte: 222.5 g (Linte: 83.33 g , Ceapa: 41.67 g , Pasta de rosii: 33.33 g , Morcovi: 33.33 g , Ulei
floarea soarelui: 16.67 g , Concentrat de gaina: 4.17 g , Concentrat de legume: 4.17 g , Sare de masa: 2.5
g , Coriandru uscat: 1.25 g , Chimen Macinat: 1.25 g , Piper negru: 0.83 g ), Gyros pui*: 80 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 668.17 KCal /2795.62 Kj
, Grasimi: 44.6 g, Acizi grasi saturati: 7.5 g, Glucide: 38.19
g, Zaharuri: 8.03 g, Proteine: 30.14 g, Sare: 6.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.04 KCal /698.91 Kj
, Grasimi: 11.15 g, Acizi grasi saturati: 1.87 g, Glucide: 9.55
g, Zaharuri: 2.01 g, Proteine: 7.53 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supă de linte: 222.5 g (Linte: 83.33 g , Ceapa: 41.67 g , Pasta de rosii: 33.33 g , Morcovi: 33.33 g , Ulei
floarea soarelui: 16.67 g , Concentrat de gaina: 4.17 g , Concentrat de legume: 4.17 g , Sare de masa: 2.5
g , Coriandru uscat: 1.25 g , Chimen Macinat: 1.25 g , Piper negru: 0.83 g ), Gyros porc*: 80 g

Supă de linte (400g)

Supă de linte cu carne de pui (400g) 24 Lei

Supă de linte cu carne de porc (400g)



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 594.12 KCal /2485.8 Kj
, Grasimi: 37.83 g, Acizi grasi saturati: 7.6 g, Glucide: 38.7
g, Zaharuri: 8.26 g, Proteine: 27.13 g, Sare: 6.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.53 KCal /621.45 Kj
, Grasimi: 9.46 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 9.68 g,
Zaharuri: 2.07 g, Proteine: 6.78 g, Sare: 1.75 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de miel*: 100 g , Lamaie: 20 g , oua: 15 g (Contine: Oua), Vin alb sec: 10 g , Ceapa: 10 g , Orez
crud: 7 g , Marar: 6 g , Patrunjel verde: 6 g , Ulei masline: 2 g , Concentrat de gaina: 1 g , Piper negru: 1
g , Sare de masa: 1 g , Ceapa verde: 1 g , Cimbru uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 835.31 KCal /3494.92 Kj
, Grasimi: 55.12 g, Acizi grasi saturati: 20.18 g, Glucide:
24.04 g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 61.77 g, Sare: 3.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.83 KCal /873.73 Kj
, Grasimi: 13.78 g, Acizi grasi saturati: 5.04 g, Glucide: 6.01
g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 15.44 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne tocată de vită*: 80 g , Cartofi albi: 50 g , Ceapa: 40 g , Morcovi: 30 g , OREZ : 20 g (Orez alb bob
lung, Contine: Gluten), Lamaie: 20 g , oua: 15 g (Contine: Oua), Gris: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 643.26 KCal /2691.35 Kj
, Grasimi: 33.18 g, Acizi grasi saturati: 12.48 g, Glucide:
57.38 g, Zaharuri: 5.51 g, Proteine: 28.95 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.82 KCal /672.84 Kj
, Grasimi: 8.3 g, Acizi grasi saturati: 3.12 g, Glucide: 14.35
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 7.24 g, Sare: 0.04 g

Supă de miel (400g)

Supă de perișoare de vită (400g)



Alergeni: Gluten, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supă de pește: 400 g (Mix pește supă: 125.54 g [Contine: Peste], Cartofi albi: 104.62 g , Ceapa: 34.87 g ,
Morcovi: 27.9 g , Vin alb sec: 17.44 g , Lamaie: 13.95 g , Telina: 13.95 g [Contine: Telina], Usturoi:
13.95 g , Ulei floarea soarelui: 13.95 g , Pasta de rosii: 10.46 g , Ceapa verde: 6.97 g , oua: 6.28 g
[Contine: Oua], Sare de masa: 4.18 g , Concentrat de gaina: 3.49 g , Cimbru uscat: 1.05 g , Menta: 1.05 g
, Piper negru: 0.35 g )

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 385.24 KCal /1611.88 Kj
, Grasimi: 16.44 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide:
33.32 g, Zaharuri: 5.2 g, Proteine: 25.88 g, Sare: 5.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.31 KCal /402.97 Kj
, Grasimi: 4.11 g, Acizi grasi saturati: 0.43 g, Glucide: 8.33 g,
Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 6.47 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Oua, Telina, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui: 90 g , Cartofi albi: 50 g , Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Dovlecei: 20 g , Lamaie: 20 g , oua:
15 g (Contine: Oua), OREZ : 10 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 416.53 KCal /1742.75 Kj
, Grasimi: 8.17 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide:
36.97 g, Zaharuri: 5.07 g, Proteine: 48.5 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.13 KCal /435.69 Kj
, Grasimi: 2.04 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide: 9.24
g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 12.12 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine: 125 g (Contine: Gluten), Ulei de masline: 5 g

Valori nutritionale / portie (125g)

Supă de pește (400g)

Supă de pui (400g)

Pâine pentru ciorbă (125g)



Valoare energetica: 346.11 KCal /1448.11 Kj
, Grasimi: 5.77 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 62.74 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 9.98 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.88 KCal /1158.48 Kj
, Grasimi: 4.62 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 50.19 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.98 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vinete: 210 g , Rosii: 170 g , Tyrosalata: 120 g (amestec de branza, apa, iaurt, gelatina, ulei de floarea
soarelui, otet, amidon, sare, galbenus de ou, zahar, Contine: Lapte, Oua), Ceapa verde: 20 g , Ulei
floarea soarelui: 5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 210.29 KCal /879.83 Kj
, Grasimi: 14.28 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide:
13.45 g, Zaharuri: 6.13 g, Proteine: 9.41 g, Sare: 1.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.1 KCal /293.28 Kj
, Grasimi: 4.76 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 4.48 g,
Zaharuri: 2.04 g, Proteine: 3.14 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei kapia cu brânză feta: 160 g (Ardei capia/kapia: 93.87 g , Brânză feta: 38.4 g [Contine: Lapte],
Kefalotyri ras: 8.53 g [Contine: Lapte], Ceapa verde: 8.53 g , Ardei gras galben: 6.4 g , Iaurt 10%: 4.27 g
[Contine: Lapte])

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 167.44 KCal /700.59 Kj
, Grasimi: 11.74 g, Acizi grasi saturati: 8.19 g, Glucide: 7.14
g, Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 9.57 g, Sare: 1.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.65 KCal /437.87 Kj
, Grasimi: 7.34 g, Acizi grasi saturati: 5.12 g, Glucide: 4.46
g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 5.98 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vinete cu roșii si tyrosalata (300g)

Ardei Kapia cu Brânză Feta (160g)

Chifteluțe de năut (180g)



Chifteluțe de năut*: 180 g (naut, faina, apa, drojdie, sare, piure de cartofi, ceapa, amidon, patrunjel,
usturoi, zahar, marar, menta, condimente), Iaurt 10%: 70 g , Lamaie: 30 g , Ulei de palmier: 15 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 313.55 KCal /1311.92 Kj
, Grasimi: 14.8 g, Acizi grasi saturati: 7.61 g, Glucide:
37.73 g, Zaharuri: 5.41 g, Proteine: 9.02 g, Sare: 2.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.2 KCal /728.84 Kj
, Grasimi: 8.22 g, Acizi grasi saturati: 4.23 g, Glucide: 20.96
g, Zaharuri: 3 g, Proteine: 5.01 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecei: 150 g , Lamaie: 30 g , Ulei floarea soarelui: 5 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 57.24 KCal /239.51 Kj
, Grasimi: 4.24 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide: 4.62 g,
Zaharuri: 1.9 g, Proteine: 1.48 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 38.16 KCal /159.67 Kj
, Grasimi: 2.83 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 3.08 g,
Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 0.99 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Kefalotyri : 100 g (Contine: Lapte), Lamaie: 50 g , Faina alba: 30 g (Contine: Gluten), Rosii: 20 g , Ulei
de palmier: 15 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 329.69 KCal /1379.44 Kj
, Grasimi: 22.76 g, Acizi grasi saturati: 13.51 g, Glucide:
14.41 g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 17.81 g, Sare: 2.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 299.72 KCal /1254.03 Kj
, Grasimi: 20.69 g, Acizi grasi saturati: 12.28 g, Glucide:
13.1 g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 16.2 g, Sare: 1.86 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Dovlecei la grătar (150g)

Kefalotyri saganaki (110g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Halloumi: 100 g (Contine: Lapte), Rosii: 40 g , Lamaie: 30 g , Miere Poliflora: 20 g , Salata verde: 15 g ,
Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 221.28 KCal /925.85 Kj
, Grasimi: 13.48 g, Acizi grasi saturati: 7.93 g, Glucide:
14.45 g, Zaharuri: 3.8 g, Proteine: 11.99 g, Sare: 1.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.17 KCal /841.68 Kj
, Grasimi: 12.26 g, Acizi grasi saturati: 7.21 g, Glucide:
13.13 g, Zaharuri: 3.46 g, Proteine: 10.9 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tyrosalata: 160 g (amestec de branza, apa, iaurt, gelatina, ulei de floarea soarelui, otet, amidon, sare,
galbenus de ou, zahar, Contine: Lapte, Oua), Roșii confiate: 50 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 378.92 KCal /1585.42 Kj
, Grasimi: 35.3 g, Acizi grasi saturati: 4.34 g, Glucide: 8.58
g, Zaharuri: 4.37 g, Proteine: 19.06 g, Sare: 4.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.24 KCal /720.65 Kj
, Grasimi: 16.05 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide: 3.9
g, Zaharuri: 1.99 g, Proteine: 8.66 g, Sare: 2.13 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza feta: 110 g (Contine: Lapte), Rosii: 50 g , Ardei gras galben: 40 g , Ulei masline: 10 g , Paprika:
5 g , Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 211.18 KCal /883.56 Kj
, Grasimi: 16.97 g, Acizi grasi saturati: 8.96 g, Glucide: 7.48
g, Zaharuri: 2.31 g, Proteine: 8.88 g, Sare: 0.62 g

Valori nutritionale / 100g

Halloumi la grătar (110g)

Tyrosalată cu roșii confiate (220g)

Brânză feta saganaki (110g)



Valoare energetica: 191.98 KCal /803.24 Kj
, Grasimi: 15.43 g, Acizi grasi saturati: 8.15 g, Glucide: 6.8
g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 8.07 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bifteki de legume*: 200 g (cartofi, ulei de floarea soarelui, morcovi, cartofi deshidratati, brocoli,
conopida, porumb dulce, fasole verde, ceapa, ardei rosu, ardei galben, apa, pesmet, faina, amidon, sare,
unt de cacao, sare,drojdie, mustar pudra de ceapa, ulei de rapita, acid citric, , Contine: Gluten, Mustar),
Cartofi prăjiți : 150 g (Cartofi (congelati): 142.86 g , Ulei de palmier: 7.14 g ), Lamaie: 50 g , Rosii: 40 g
, Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 305.65 KCal /1278.82 Kj
, Grasimi: 11.99 g, Acizi grasi saturati: 4.01 g, Glucide:
42.92 g, Zaharuri: 2.87 g, Proteine: 5.31 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 122.26 KCal /511.53 Kj
, Grasimi: 4.8 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide: 17.17 g,
Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 2.13 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Gluten, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza feta: 110 g (Contine: Lapte), Miere Poliflora: 20 g , Semințe susan: 10 g (Contine: Seminte de
susan), Foi fine de placinta: 10 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 385.58 KCal /1613.26 Kj
, Grasimi: 24.63 g, Acizi grasi saturati: 14.82 g, Glucide:
24.23 g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 15.98 g, Sare: 1.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 296.6 KCal /1240.97 Kj
, Grasimi: 18.95 g, Acizi grasi saturati: 11.4 g, Glucide:
18.64 g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 12.29 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bifteki de legume (250g)

Feta tiganiti (130g)

Tyrosalată (150g)



Tyrosalata: 150 g (amestec de branza, apa, iaurt, gelatina, ulei de floarea soarelui, otet, amidon, sare,
galbenus de ou, zahar, Contine: Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 295.5 KCal /1236.38 Kj
, Grasimi: 24 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 4.35 g,
Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 15.6 g, Sare: 3.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197 KCal /824.25 Kj
, Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 2.9 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 10.4 g, Sare: 2.2 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifteluțe de dovlecei*: 200 g (dovlecei, piure de cartofi, amidon, faina, apa, drojdie, sare, patrunjel,
marar, ceapa, usturoi, otet, condimente, Contine: Gluten), Lamaie: 50 g , Rosii: 20 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 177.57 KCal /742.95 Kj
, Grasimi: 0.78 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 39.78
g, Zaharuri: 3.94 g, Proteine: 5.12 g, Sare: 1.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 98.65 KCal /412.75 Kj
, Grasimi: 0.44 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 22.1 g,
Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 2.85 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brânză feta: 100 g (Contine: Lapte), Ulei masline: 10 g , Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 311.91 KCal /1305.04 Kj
, Grasimi: 27.55 g, Acizi grasi saturati: 14.63 g, Glucide:
3.41 g, Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 13.52 g, Sare: 1.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 311.91 KCal /1305.04 Kj
, Grasimi: 27.55 g, Acizi grasi saturati: 14.63 g, Glucide:
3.41 g, Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 13.52 g, Sare: 1.91 g

Alergeni: Lapte

Chifteluțe de dovlecei (180g)

Brânză feta (100g)



Porție medie

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros pui*: 200 g , Cartofi prăjiți : 150 g (Cartofi (congelati): 142.86 g , Ulei de palmier: 7.14 g ), Lipie
grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 60 g (Usturoi: 57.37 g (Ulei floarea soarelui:
25.5 g , Usturoi: 22.31 g , Sare de masa: 9.56 g ), Bază de iaurt: 2.12 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.45
g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.01 g , Sare de masa: 0.01 g ), Ceapa rosie: 15 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 805.22 KCal /3369.07 Kj
, Grasimi: 51.88 g, Acizi grasi saturati: 11.47 g, Glucide:
50.68 g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 32.76 g, Sare: 8.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.06 KCal /962.59 Kj
, Grasimi: 14.82 g, Acizi grasi saturati: 3.28 g, Glucide:
14.48 g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 9.36 g, Sare: 2.44 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros porc*: 200 g , Cartofi prăjiți : 150 g (Cartofi (congelati): 142.86 g , Ulei de palmier: 7.14 g ), Lipie
grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei floarea soarelui:
29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine: Lapte], Castraveti:
0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 706.59 KCal /2956.37 Kj
, Grasimi: 43.75 g, Acizi grasi saturati: 11.32 g, Glucide:
50.59 g, Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 27.71 g, Sare: 9.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.88 KCal /844.68 Kj
, Grasimi: 12.5 g, Acizi grasi saturati: 3.23 g, Glucide: 14.45
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 7.92 g, Sare: 2.78 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Gyros de pui (350g)

Gyros de porc (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prăjiți : 150 g (Cartofi (congelati): 142.86 g , Ulei de palmier: 7.14 g ), Gyros porc*: 100 g ,
Gyros pui*: 100 g , Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de
floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g
(Ulei floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine:
Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ),
Ceapa rosie: 15 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 771.39 KCal /3227.52 Kj
, Grasimi: 49.43 g, Acizi grasi saturati: 11.58 g, Glucide:
50.89 g, Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 30.35 g, Sare: 9.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220.4 KCal /922.15 Kj
, Grasimi: 14.12 g, Acizi grasi saturati: 3.31 g, Glucide: 14.54
g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 8.67 g, Sare: 2.78 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cârnați tradiționali*: 260 g , Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de palmier: 8.57 g
), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de masa: 12.75 g ),
Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de masline:
0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare,
ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa rosie: 30 g ,
Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 825.96 KCal /3455.83 Kj
, Grasimi: 57.54 g, Acizi grasi saturati: 15.42 g, Glucide:
48.85 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 24.98 g, Sare: 10.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.99 KCal /987.38 Kj
, Grasimi: 16.44 g, Acizi grasi saturati: 4.41 g, Glucide:
13.96 g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 7.14 g, Sare: 3 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Gyros mixt (350g)

Cârnați tradiționali (350g) 350 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Frigărui de pui cu bacon: 130 g (Piept de pui, bacon), Cartofi prăjiți : 120 g (Cartofi (congelati): 114.29 g
, Ulei de palmier: 5.71 g ), Lipie grecească: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de
floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g
(Ulei floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine:
Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ),
Ceapa rosie: 15 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 780.14 KCal /3264.14 Kj
, Grasimi: 44.78 g, Acizi grasi saturati: 9.11 g, Glucide:
61.32 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 31.77 g, Sare: 12.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.85 KCal /882.2 Kj
, Grasimi: 12.1 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide: 16.57
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 8.59 g, Sare: 3.35 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prăjiți : 120 g (Cartofi (congelati): 114.29 g , Ulei de palmier: 5.71 g ), Frigarui de pui : 105 g
(piept de pui), Lipie grecească: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea
soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei
floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine:
Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ),
Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 768.98 KCal /3217.45 Kj
, Grasimi: 44.01 g, Acizi grasi saturati: 8.63 g, Glucide:
63.91 g, Zaharuri: 3.15 g, Proteine: 28.34 g, Sare: 12.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.83 KCal /869.58 Kj
, Grasimi: 11.9 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide: 17.27
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 7.66 g, Sare: 3.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Souvlaki pui-bacon (370g)

Souvlaki pui (370g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prăjiți : 120 g (Cartofi (congelati): 114.29 g , Ulei de palmier: 5.71 g ), Frigărui de porc: 105 g ,
Lipie grecească: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei floarea soarelui:
29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine: Lapte], Castraveti:
0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Ceapa rosie: 15 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 873.04 KCal /3652.82 Kj
, Grasimi: 55.61 g, Acizi grasi saturati: 11.89 g, Glucide:
64.8 g, Zaharuri: 2.84 g, Proteine: 27.26 g, Sare: 12.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.96 KCal /987.25 Kj
, Grasimi: 15.03 g, Acizi grasi saturati: 3.21 g, Glucide:
17.51 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 7.37 g, Sare: 3.42 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros de vită: 200 g (Contine: Lapte, Soia), Cartofi prăjiți : 150 g (Cartofi (congelati): 142.86 g , Ulei de
palmier: 7.14 g ), Lipie grecească: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea
soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei
floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine:
Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ),
Rosii: 50 g , Ceapa rosie: 15 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 738.7 KCal /3090.73 Kj
, Grasimi: 44.17 g, Acizi grasi saturati: 13.87 g, Glucide:
54.85 g, Zaharuri: 3.5 g, Proteine: 30.85 g, Sare: 8.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.06 KCal /883.07 Kj
, Grasimi: 12.62 g, Acizi grasi saturati: 3.96 g, Glucide:
15.67 g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 8.82 g, Sare: 2.4 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Souvlaki porc (370g)

Gyros de vită (350g)



Salate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla rosie: 250 g , Ulei masline: 30 g , Mujdei: 20 g (Usturoi: 10 g , Ulei floarea soarelui: 8 g , Sare de
masa: 2 g ), Otet: 5 g , Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 370.74 KCal /1551.18 Kj
, Grasimi: 29.46 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide:
25.46 g, Zaharuri: 7.53 g, Proteine: 4.19 g, Sare: 1.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.3 KCal /620.47 Kj
, Grasimi: 11.78 g, Acizi grasi saturati: 1.52 g, Glucide: 10.18
g, Zaharuri: 3.01 g, Proteine: 1.67 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 400 g , Ceapa rosie: 60 g , Castraveti: 50 g , Brânză feta: 50 g (Contine: Lapte), Ardei gras galben:
40 g , Ulei de masline: 30 g , Masline negre: 30 g , Capere conservate: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 390.07 KCal /1632.07 Kj
, Grasimi: 33.38 g, Acizi grasi saturati: 5.71 g, Glucide:
20.66 g, Zaharuri: 5.19 g, Proteine: 9.76 g, Sare: 1.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 78.01 KCal /326.41 Kj
, Grasimi: 6.67 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide: 4.13 g,
Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 1.95 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 400 g , Ceapa rosie: 60 g , Castraveti: 50 g , Ardei gras galben: 40 g , Ulei de masline: 30 g ,
Masline negre: 30 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 324.1 KCal /1356.03 Kj
, Grasimi: 28.04 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide:
21.94 g, Zaharuri: 4.98 g, Proteine: 4.34 g, Sare: 0.02 g

Salată de sfeclă roșie (250g)

Salată cretană cu brânză feta (500g)

Salată Cretană fără Brânză Feta (500g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 64.82 KCal /271.21 Kj
, Grasimi: 5.61 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.39 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 0.87 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 400 g , Ceapa rosie: 75 g , Castraveti: 50 g , Ardei gras galben: 50 g , Ulei de masline: 30 g ,
Masline negre: 30 g , Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (425g)

Valoare energetica: 278.41 KCal /1164.86 Kj
, Grasimi: 23.09 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide:
21.16 g, Zaharuri: 5.62 g, Proteine: 4.06 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 65.51 KCal /274.08 Kj
, Grasimi: 5.43 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 4.98 g,
Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salată Grecească fără brânză feta: 640 g (Rosii: 400 g , Ceapa rosie: 75 g , Castraveti: 50 g , Ardei gras
galben: 50 g , Ulei de masline: 30 g , Masline negre: 30 g , Oregano: 5 g ), Brânză feta: 85 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 442.14 KCal /1849.88 Kj
, Grasimi: 36.86 g, Acizi grasi saturati: 9.16 g, Glucide:
22.39 g, Zaharuri: 6.23 g, Proteine: 13.03 g, Sare: 1.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.43 KCal /369.98 Kj
, Grasimi: 7.37 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide: 4.48 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 2.61 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 110 g , Ulei masline: 30 g , Ceapa verde: 30 g , Otet: 5 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Salată Grecească fără brânză feta (425g)

Salată Grecească cu Brânză Feta (500g)

Salată Verde (130g)



Valoare energetica: 207.7 KCal /869.02 Kj
, Grasimi: 20.7 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 4.36 g,
Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 1.38 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.77 KCal /668.48 Kj
, Grasimi: 15.93 g, Acizi grasi saturati: 2.19 g, Glucide: 3.35
g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 1.06 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brânză feta: 50 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 50 g , Rucola: 50 g , Salata verde: 50 g , Ulei masline:
30 g , Spanac: 30 g , Stafide: 20 g , Oțet balsamic cremă: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 340.95 KCal /1426.51 Kj
, Grasimi: 27.49 g, Acizi grasi saturati: 8.16 g, Glucide:
17.68 g, Zaharuri: 4.64 g, Proteine: 8.12 g, Sare: 0.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.47 KCal /713.26 Kj
, Grasimi: 13.75 g, Acizi grasi saturati: 4.08 g, Glucide: 8.84
g, Zaharuri: 2.32 g, Proteine: 4.06 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 350 g , Ulei masline: 30 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 285.71 KCal /1195.41 Kj
, Grasimi: 25.96 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide:
12.57 g, Zaharuri: 3.87 g, Proteine: 2.9 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 81.63 KCal /341.54 Kj
, Grasimi: 7.42 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 3.59 g,
Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 0.83 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 300 g , Brânză feta: 50 g (Contine: Lapte), Ulei masline: 30 g

Salată Nikos Greek Taverna (200g)

Salată de Roșii fără brânză feta (350g)

Salată de roșii cu brânză feta (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 397.62 KCal /1663.63 Kj
, Grasimi: 35.99 g, Acizi grasi saturati: 10.63 g, Glucide:
11.1 g, Zaharuri: 3.64 g, Proteine: 9.39 g, Sare: 1.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.61 KCal /475.32 Kj
, Grasimi: 10.28 g, Acizi grasi saturati: 3.04 g, Glucide: 3.17
g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 2.68 g, Sare: 0.29 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 50 g , Rucola: 50 g , Ulei de masline: 30 g , Roșii confiate: 30 g , Sos pentru salată
Vinaigrette: 20 g , Miez de nuca: 20 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Kefalotyri ras: 15 g
(Contine: Lapte), Stafide: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 497.6 KCal /2081.95 Kj
, Grasimi: 50.09 g, Acizi grasi saturati: 4.71 g, Glucide:
14.55 g, Zaharuri: 4.51 g, Proteine: 9.64 g, Sare: 1.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.8 KCal /1040.97 Kj
, Grasimi: 25.04 g, Acizi grasi saturati: 2.36 g, Glucide: 7.28
g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 4.82 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Sandwich-uri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lipie grecească*: 225 g (Lipie grecească*: 225 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Gyros pui*: 200 g , Sos Pita Club: 100 g (Bază
de iaurt: 34 g [Contine: Lapte], Maioneza: 33 g , Ketchup: 33 g ), Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi
(congelati): 75 g ), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g ,
Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui:
0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Rosii: 70 g , Ceapa rosie: 15 g , Salata verde: 15
g , Kefalotyri ras: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1534.6 KCal /6420.79 Kj
, Grasimi: 91.86 g, Acizi grasi saturati: 17.51 g, Glucide:
119.82 g, Zaharuri: 8.32 g, Proteine: 54.6 g, Sare: 13.07 g

Valori nutritionale / 100g

Salată de rucola cu kefalotyri (200g)

Pita Club Pui (650g)



Valoare energetica: 236.09 KCal /987.81 Kj
, Grasimi: 14.13 g, Acizi grasi saturati: 2.69 g, Glucide:
18.43 g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 8.4 g, Sare: 2.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lipie grecească*: 0.23 g (Lipie grecească*: 0.23 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Gyros porc*: 0.2 g , Sos Pita Club: 0.1 g (Bază
de iaurt: 0.03 g [Contine: Lapte], Maioneza: 0.03 g , Ketchup: 0.03 g ), Cartofi prăjiți : 0.08 g (Cartofi
(congelati): 0.08 g ), Tzatziki: 0.07 g (Usturoi: 0.07 g (Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Usturoi: 0.03 g ,
Sare de masa: 0.01 g ), Bază de iaurt: 0 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0 g , Ulei floarea soarelui: 0 g ,
Ulei de masline: 0 g , Sare de masa: 0 g ), Rosii: 0.07 g , Ceapa rosie: 0.02 g , Salata verde: 0.02 g ,
Kefalotyri ras: 0.01 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1415.25 KCal /5935.73 Kj
, Grasimi: 83.25 g, Acizi grasi saturati: 16.65 g, Glucide:
116.55 g, Zaharuri: 8.33 g, Proteine: 49.95 g, Sare: 16.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.14 KCal /912.72 Kj
, Grasimi: 12.49 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide:
18.56 g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 7.67 g, Sare: 2.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lipie grecească*: 225 g (Lipie grecească*: 225 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Gyros porc*: 100 g , Gyros pui*: 100 g , Sos
Pita Club: 100 g (Bază de iaurt: 34 g [Contine: Lapte], Maioneza: 33 g , Ketchup: 33 g ), Cartofi prăjiți :
75 g (Cartofi (congelati): 75 g ), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi:
26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea
soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Rosii: 70 g , Ceapa rosie: 15 g , Salata
verde: 15 g , Kefalotyri ras: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1476.27 KCal /6176.73 Kj
, Grasimi: 86.53 g, Acizi grasi saturati: 17.59 g, Glucide:
120.23 g, Zaharuri: 8.51 g, Proteine: 52.23 g, Sare: 13.4 g

Pita Club Porc (650g)

Pita Club Mixt (650g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.12 KCal /950.27 Kj
, Grasimi: 13.31 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide: 18.5
g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 8.04 g, Sare: 2.06 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros de vită: 160 g (Contine: Lapte, Soia), Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi (congelati): 71.43 g , Ulei de
palmier: 3.57 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea
soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 60 g (Usturoi: 57.37 g (Ulei
floarea soarelui: 25.5 g , Usturoi: 22.31 g , Sare de masa: 9.56 g ), Bază de iaurt: 2.12 g [Contine: Lapte],
Castraveti: 0.45 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.01 g , Sare de masa: 0.01 g ), Rosii:
50 g , Ceapa rosie: 15 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 713.98 KCal /2987.31 Kj
, Grasimi: 42.7 g, Acizi grasi saturati: 12.77 g, Glucide:
52.7 g, Zaharuri: 3.85 g, Proteine: 30.26 g, Sare: 8.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.36 KCal /905.25 Kj
, Grasimi: 12.94 g, Acizi grasi saturati: 3.87 g, Glucide:
15.97 g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 9.17 g, Sare: 2.62 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros pui*: 160 g , Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi (congelati): 71.43 g , Ulei de palmier: 3.57 g ), Lipie
grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei floarea soarelui:
29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine: Lapte], Castraveti:
0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Rosii: 50 g , Ceapa
rosie: 15 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 725.23 KCal /3034.36 Kj
, Grasimi: 48.3 g, Acizi grasi saturati: 9.33 g, Glucide:
44.42 g, Zaharuri: 2.69 g, Proteine: 28.07 g, Sare: 9.6 g

Gyros de Vită (330g)

Gyros de Pui (330g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.77 KCal /919.5 Kj
, Grasimi: 14.64 g, Acizi grasi saturati: 2.83 g, Glucide: 13.46
g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 8.51 g, Sare: 2.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros porc*: 160 g , Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi (congelati): 71.43 g , Ulei de palmier: 3.57 g ), Lipie
grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 60 g (Usturoi: 57.37 g (Ulei floarea soarelui:
25.5 g , Usturoi: 22.31 g , Sare de masa: 9.56 g ), Bază de iaurt: 2.12 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.45
g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.01 g , Sare de masa: 0.01 g ), Rosii: 50 g , Ceapa
rosie: 15 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 627.15 KCal /2624.04 Kj
, Grasimi: 38.71 g, Acizi grasi saturati: 9.36 g, Glucide:
45.06 g, Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 25.18 g, Sare: 9.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.05 KCal /795.16 Kj
, Grasimi: 11.73 g, Acizi grasi saturati: 2.84 g, Glucide:
13.65 g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 7.63 g, Sare: 2.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros porc*: 80 g , Gyros pui*: 80 g , Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi (congelati): 71.43 g , Ulei de palmier:
3.57 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei floarea
soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine: Lapte],
Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Rosii:
50 g , Ceapa rosie: 15 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 685.05 KCal /2866.28 Kj
, Grasimi: 44.63 g, Acizi grasi saturati: 9.39 g, Glucide:
44.7 g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 26.44 g, Sare: 9.83 g

Gyros de Porc (330g)

Gyros Mixt (330g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.59 KCal /868.57 Kj
, Grasimi: 13.52 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide:
13.55 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 8.01 g, Sare: 2.98 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frigarui de pui *: 105 g (piept de pui), Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi (congelati): 71.43 g , Ulei de
palmier: 3.57 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea
soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei
floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine:
Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ),
Ceapa rosie: 15 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 677.62 KCal /2835.19 Kj
, Grasimi: 40.05 g, Acizi grasi saturati: 7.3 g, Glucide:
52.42 g, Zaharuri: 2.79 g, Proteine: 26.16 g, Sare: 11.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.87 KCal /945.06 Kj
, Grasimi: 13.35 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide:
17.47 g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 8.72 g, Sare: 3.93 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frigărui de porc*: 105 g , Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi (congelati): 71.43 g , Ulei de palmier: 3.57 g ),
Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei floarea
soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine: Lapte],
Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Ceapa
rosie: 15 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 750.81 KCal /3141.41 Kj
, Grasimi: 49.13 g, Acizi grasi saturati: 9.98 g, Glucide:
52.05 g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 24.31 g, Sare: 11.6 g

Souvlaki Pui (300g)

Souvlaki Porc (300g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.27 KCal /1047.14 Kj
, Grasimi: 16.38 g, Acizi grasi saturati: 3.33 g, Glucide:
17.35 g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 8.1 g, Sare: 3.87 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frigărui de pui cu bacon*: 130 g (Piept de pui, bacon), Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi (congelati): 71.43 g ,
Ulei de palmier: 3.57 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de
floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g
(Ulei floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g , Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine:
Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ),
Ceapa rosie: 15 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 707.48 KCal /2960.11 Kj
, Grasimi: 41.59 g, Acizi grasi saturati: 7.93 g, Glucide:
52.17 g, Zaharuri: 2.81 g, Proteine: 30.16 g, Sare: 12.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.09 KCal /925.04 Kj
, Grasimi: 13 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 16.3 g,
Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 9.42 g, Sare: 3.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prăjiți : 75 g (Cartofi (congelati): 71.43 g , Ulei de palmier: 3.57 g ), Lipie grecească*: 75 g
(Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Soia, Lupin]), Tzatziki: 70 g (Usturoi: 66.94 g (Ulei floarea soarelui: 29.75 g , Usturoi: 26.03 g
, Sare de masa: 11.16 g ), Bază de iaurt: 2.48 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.53 g , Ulei floarea
soarelui: 0.03 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Rosii: 50 g , Brânză feta: 50 g
(Contine: Lapte), Castraveti: 30 g , Ardei gras galben: 30 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 571.88 KCal /2392.75 Kj
, Grasimi: 36.46 g, Acizi grasi saturati: 9.66 g, Glucide:
48.22 g, Zaharuri: 3.03 g, Proteine: 13.78 g, Sare: 9.78 g

Souvlaki Pui-Bacon (320g)

Vegetarian cu Brânză Feta (300g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.63 KCal /797.58 Kj
, Grasimi: 12.15 g, Acizi grasi saturati: 3.22 g, Glucide:
16.07 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 4.59 g, Sare: 3.26 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Feluri Principale

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frigarui de pui *: 210 g (piept de pui), Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de
palmier: 8.57 g ), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de
masa: 12.75 g ), Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g ,
Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina,
apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa
rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 846.4 KCal /3541.35 Kj
, Grasimi: 47.99 g, Acizi grasi saturati: 10.88 g, Glucide:
62.62 g, Zaharuri: 2.99 g, Proteine: 39.43 g, Sare: 12.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.09 KCal /786.97 Kj
, Grasimi: 10.67 g, Acizi grasi saturati: 2.42 g, Glucide:
13.92 g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 8.76 g, Sare: 2.78 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frigărui de porc*: 210 g , Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de palmier: 8.57 g ),
Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de masa: 12.75 g ),
Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de masline:
0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare,
ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa rosie: 30 g ,
Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Souvlaki de pui (450g)

Souvlaki de porc (450g)



Valoare energetica: 971.87 KCal /4066.32 Kj
, Grasimi: 63.56 g, Acizi grasi saturati: 15.49 g, Glucide:
61.99 g, Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 36.25 g, Sare: 12.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.97 KCal /903.63 Kj
, Grasimi: 14.12 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide:
13.77 g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 8.06 g, Sare: 2.71 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de palmier: 8.57 g ), Frigărui de porc*: 105 g ,
Frigarui de pui *: 105 g (piept de pui), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g ,
Usturoi: 29.75 g , Sare de masa: 12.75 g ), Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei
floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie
grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme
de: Soia, Lupin]), Ceapa rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 909.14 KCal /3803.84 Kj
, Grasimi: 55.78 g, Acizi grasi saturati: 13.19 g, Glucide:
62.3 g, Zaharuri: 2.83 g, Proteine: 37.84 g, Sare: 12.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.03 KCal /845.3 Kj
, Grasimi: 12.39 g, Acizi grasi saturati: 2.93 g, Glucide: 13.85
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 8.41 g, Sare: 2.74 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coaste de miel*: 400 g , Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de palmier: 8.57 g ),
Marinata coaste de miel: 100 g (Ulei floarea soarelui: 31.25 g , Rosii: 18.75 g , Lamaie: 18.75 g , Ceapa:
12.5 g , Usturoi: 9.38 g (Ulei floarea soarelui: 4.17 g , Usturoi: 3.65 g , Sare de masa: 1.56 g ), Oregano:
6.25 g , Piper: 3.13 g ), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g ,
Sare de masa: 12.75 g ), Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui:
0.04 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g
[Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia,
Lupin]), Ceapa rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Souvlaki mixt (450g)

Coaste de miel (580g)



Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 1686.07 KCal /7054.53 Kj
, Grasimi: 131.61 g, Acizi grasi saturati: 40.67 g, Glucide:
60.96 g, Zaharuri: 5.28 g, Proteine: 67.08 g, Sare: 9.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 290.7 KCal /1216.3 Kj
, Grasimi: 22.69 g, Acizi grasi saturati: 7.01 g, Glucide: 10.51
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 11.57 g, Sare: 1.72 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bifteki de vită*: 220 g , Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de palmier: 8.57 g ),
Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de masa: 12.75 g ),
Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de masline:
0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare,
ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa rosie: 30 g ,
Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1157.79 KCal /4844.22 Kj
, Grasimi: 81.85 g, Acizi grasi saturati: 26.51 g, Glucide:
67.74 g, Zaharuri: 2.92 g, Proteine: 35.56 g, Sare: 13.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.56 KCal /968.84 Kj
, Grasimi: 16.37 g, Acizi grasi saturati: 5.3 g, Glucide: 13.55
g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 7.11 g, Sare: 2.76 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Costiță de porc fără os*: 240 g , Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de palmier:
8.57 g ), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de masa:
12.75 g ), Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de
masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa,
drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa
rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Bifteki de vită (500g)

Costiță de porc fără os (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 875.76 KCal /3664.19 Kj
, Grasimi: 50.57 g, Acizi grasi saturati: 10.86 g, Glucide:
59.01 g, Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 43.37 g, Sare: 9.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.61 KCal /814.26 Kj
, Grasimi: 11.24 g, Acizi grasi saturati: 2.41 g, Glucide:
13.11 g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 9.64 g, Sare: 2.18 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros pui*: 360 g , Cartofi prăjiți : 210 g (Cartofi (congelati): 200 g , Ulei de palmier: 10 g ), Tzatziki:
80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de masa: 12.75 g ), Bază de
iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de masline: 0.02 g ,
Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de
floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (475g)

Valoare energetica: 1053.62 KCal /4408.39 Kj
, Grasimi: 71.16 g, Acizi grasi saturati: 16.3 g, Glucide:
54.35 g, Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 47.54 g, Sare: 10.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.82 KCal /928.08 Kj
, Grasimi: 14.98 g, Acizi grasi saturati: 3.43 g, Glucide:
11.44 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 10.01 g, Sare: 2.19 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros porc*: 360 g , Cartofi prăjiți : 210 g (Cartofi (congelati): 200 g , Ulei de palmier: 10 g ), Tzatziki:
80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de masa: 12.75 g ), Bază de
iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de masline: 0.02 g ,
Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de
floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (475g)

Gyros de pui (475g)

Gyros de porc (475g)



Valoare energetica: 899.17 KCal /3762.16 Kj
, Grasimi: 57.04 g, Acizi grasi saturati: 16.52 g, Glucide:
55.42 g, Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 41.28 g, Sare: 11.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.3 KCal /792.03 Kj
, Grasimi: 12.01 g, Acizi grasi saturati: 3.48 g, Glucide: 11.67
g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 8.69 g, Sare: 2.38 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prăjiți : 210 g (Cartofi (congelati): 200 g , Ulei de palmier: 10 g ), Gyros pui*: 180 g , Gyros
porc*: 180 g , Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de
masa: 12.75 g ), Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g ,
Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina,
apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa
rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (475g)

Valoare energetica: 976.4 KCal /4085.28 Kj
, Grasimi: 64.1 g, Acizi grasi saturati: 16.41 g, Glucide:
54.89 g, Zaharuri: 2.41 g, Proteine: 44.41 g, Sare: 10.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.56 KCal /860.06 Kj
, Grasimi: 13.49 g, Acizi grasi saturati: 3.45 g, Glucide:
11.55 g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 9.35 g, Sare: 2.28 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyros de vită*: 360 g (Contine: Lapte, Soia), Cartofi prăjiți : 210 g (Cartofi (congelati): 200 g , Ulei de
palmier: 10 g ), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de
masa: 12.75 g ), Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g ,
Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina,
apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa
rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (475g)

Gyros mixt (475g)

Gyros de vită (475g)



Valoare energetica: 1062.45 KCal /4445.3 Kj
, Grasimi: 64.54 g, Acizi grasi saturati: 22.92 g, Glucide:
69.79 g, Zaharuri: 4.37 g, Proteine: 50.85 g, Sare: 10.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.67 KCal /935.85 Kj
, Grasimi: 13.59 g, Acizi grasi saturati: 4.82 g, Glucide:
14.69 g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 10.71 g, Sare: 2.19 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frigărui de pui cu bacon*: 260 g (Piept de pui, bacon), Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43
g , Ulei de palmier: 8.57 g ), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g
, Sare de masa: 12.75 g ), Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui:
0.04 g , Ulei de masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g
[Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia,
Lupin]), Ceapa rosie: 30 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 928.01 KCal /3882.79 Kj
, Grasimi: 52.37 g, Acizi grasi saturati: 12.36 g, Glucide:
64.34 g, Zaharuri: 3.14 g, Proteine: 47.78 g, Sare: 13.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.6 KCal /776.56 Kj
, Grasimi: 10.47 g, Acizi grasi saturati: 2.47 g, Glucide: 12.87
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 9.56 g, Sare: 2.68 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc cu os*: 400 g , Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de palmier: 8.57
g ), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de masa: 12.75 g
), Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de
masline: 0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa,
drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapă
caramelizată: 65 g , Castraveti: 10 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Souvlaki de pui-bacon (500g)

Cotlet de porc cu os (620g)



Valoare energetica: 1004.61 KCal /4203.32 Kj
, Grasimi: 46.47 g, Acizi grasi saturati: 10.1 g, Glucide:
74.82 g, Zaharuri: 6.05 g, Proteine: 71.68 g, Sare: 10.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.03 KCal /677.96 Kj
, Grasimi: 7.5 g, Acizi grasi saturati: 1.63 g, Glucide: 12.07
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 11.56 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prăjiți : 300 g (Cartofi (congelati): 285.71 g , Ulei de palmier: 14.29 g ), Gyros pui*: 200 g ,
Gyros porc*: 200 g , Tzatziki: 160 g (Usturoi: 152.99 g (Ulei floarea soarelui: 68 g , Usturoi: 59.5 g ,
Sare de masa: 25.5 g ), Bază de iaurt: 5.67 g [Contine: Lapte], Castraveti: 1.2 g , Ulei floarea soarelui:
0.07 g , Ulei de masline: 0.04 g , Sare de masa: 0.03 g ), Lipie grecească*: 150 g (Lipie grecească*: 150
g [Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia,
Lupin]), Cârnați tradiționali*: 130 g , Frigarui de pui *: 105 g (piept de pui), Frigărui de porc*: 105 g ,
Lamaie: 100 g , Costiță de porc fără os*: 80 g , Ceapa rosie: 60 g , Rosii: 60 g , Ceapa verde: 30 g ,
Masline negre: 10 g

Valori nutritionale / portie (1050g)

Valoare energetica: 2065.53 KCal /8642.23 Kj
, Grasimi: 136.46 g, Acizi grasi saturati: 35.28 g, Glucide:
106.8 g, Zaharuri: 7.35 g, Proteine: 100.83 g, Sare: 23.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.72 KCal /823.07 Kj
, Grasimi: 13 g, Acizi grasi saturati: 3.36 g, Glucide: 10.17
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 9.6 g, Sare: 2.22 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cârnați tradiționali*: 260 g , Cartofi prăjiți : 180 g (Cartofi (congelati): 171.43 g , Ulei de palmier: 8.57 g
), Tzatziki: 80 g (Usturoi: 76.5 g (Ulei floarea soarelui: 34 g , Usturoi: 29.75 g , Sare de masa: 12.75 g ),
Bază de iaurt: 2.83 g [Contine: Lapte], Castraveti: 0.6 g , Ulei floarea soarelui: 0.04 g , Ulei de masline:
0.02 g , Sare de masa: 0.01 g ), Lipie grecească*: 75 g (Lipie grecească*: 75 g [Faina, apa, drojdie, sare,
ulei de floarea soarelui, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Lupin]), Ceapa rosie: 30 g ,
Rosii: 20 g

Mix grill (1050g)

Cârnați tradiționali grecești (475g)



Valori nutritionale / portie (475g)

Valoare energetica: 1120.95 KCal /4690.05 Kj
, Grasimi: 78.09 g, Acizi grasi saturati: 20.93 g, Glucide:
66.29 g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 33.9 g, Sare: 14.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.99 KCal /987.38 Kj
, Grasimi: 16.44 g, Acizi grasi saturati: 4.41 g, Glucide:
13.96 g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 7.14 g, Sare: 3 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Lupin

*provenit din produse congelate

Fructe de mare si pește

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar*: 400 g (Contine: Peste, Moluste), Caracatita*: 230 g (Contine: Moluste, Peste), Creveti*: 200
g (Contine: Crustacee, Peste), Lamaie: 70 g , Midii*: 70 g (Contine: Peste), Surimi*: 70 g (Contine:
Peste), Brânză feta: 60 g (Contine: Lapte), Morcovi: 50 g , Rosii: 40 g , Salata verde: 30 g , Ceapa rosie:
30 g , Masline negre: 20 g , Ardei capia/kapia: 20 g , Ardei gras galben: 20 g , Ceapa verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 860.23 KCal /3599.18 Kj
, Grasimi: 21.61 g, Acizi grasi saturati: 8.69 g, Glucide:
33.74 g, Zaharuri: 4.49 g, Proteine: 130.36 g, Sare: 2.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.02 KCal /359.92 Kj
, Grasimi: 2.16 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide: 3.37 g,
Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 13.04 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gavros: 250 g , Lamaie: 50 g , Ceapa: 30 g , Faina: 15 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia,
Mustar), Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 227.06 KCal /950 Kj
, Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 1.82 g, Glucide: 10.29 g,
Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 29.97 g, Sare: 0.42 g

Mix fructe de mare (1000g)

Gavros prăjit (200g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.53 KCal /475 Kj
, Grasimi: 3.44 g, Acizi grasi saturati: 0.91 g, Glucide: 5.15 g,
Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 14.99 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii: 800 g (Contine: Peste), Sos de midii in vin: 150 g (Vin alb sec: 84.75 g , Ulei masline: 16.95 g ,
Ulei floarea soarelui: 16.95 g , Unt: 16.95 g , Usturoi: 8.47 g (Ulei floarea soarelui: 3.76 g , Usturoi: 3.29
g , Sare de masa: 1.41 g ), Sare de masa: 4.24 g , Zeama de lamaie: 1.69 g ), Vin alb sec: 150 g , Rosii: 50
g , Lamaie: 50 g , Usturoi: 40 g , Ardei capia/kapia: 30 g , Unt: 30 g , Ceapa verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 1021.23 KCal /4272.85 Kj
, Grasimi: 57.99 g, Acizi grasi saturati: 5.41 g, Glucide:
26.81 g, Zaharuri: 2.55 g, Proteine: 78.59 g, Sare: 8.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.65 KCal /534.11 Kj
, Grasimi: 7.25 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide: 3.35
g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 9.82 g, Sare: 1.03 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar*: 400 g (Contine: Peste, Moluste), Lamaie: 50 g , Ulei de masline: 30 g , Zeama de lamaie: 20
g , Salata verde: 15 g , Sare de masa: 10 g , Ardei capia/kapia: 10 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 263.81 KCal /1103.8 Kj
, Grasimi: 14.73 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 8.11
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 26.03 g, Sare: 4.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.92 KCal /501.73 Kj
, Grasimi: 6.7 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.69 g,
Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 11.83 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: Peste, Moluste

*provenit din produse congelate

Midii in sos de vin (800g)

Calamar la grătar (220g)

Caracatiță la grătar (150g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Caracatita: 230 g (Contine: Moluste, Peste), Ceapa rosie: 60 g , Sos caracatita: 50 g (Ulei de masline:
36.41 g , Otet: 12.14 g , Oregano: 0.73 g , Sare de masa: 0.73 g ), Salata verde: 15 g , Ardei capia/kapia:
10 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 217.53 KCal /910.16 Kj
, Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 4.82 g,
Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 14.53 g, Sare: 0.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.02 KCal /606.77 Kj
, Grasimi: 10.67 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 3.21
g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 9.68 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Moluste, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Biban: 500 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Rosii: 50 g , Ceapa rosie: 30 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 568.02 KCal /2376.61 Kj
, Grasimi: 18.47 g, Acizi grasi saturati: 3.88 g, Glucide:
7.32 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 94.99 g, Sare: 0.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.6 KCal /475.32 Kj
, Grasimi: 3.69 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide: 1.46 g,
Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 19 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar: 400 g (Contine: Peste, Moluste), Lamaie: 50 g , Salata verde: 15 g , Albus de ou: 10 g
(Contine: Oua), Ardei capia/kapia: 10 g , Faina alba: 5 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 184.33 KCal /771.23 Kj
, Grasimi: 2.65 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 9.83
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 29.11 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83.79 KCal /350.56 Kj
, Grasimi: 1.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.47 g,
Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 13.23 g, Sare: 0 g

Peste proaspăt la grătar (500g)

Calamar prăjit (220g)



Alergeni: Peste, Moluste, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti: 350 g (Contine: Crustacee, Peste), Lamaie: 50 g , Ceapa rosie: 30 g , Faina alba: 15 g (Contine:
Gluten), Salata verde: 15 g , Ardei capia/kapia: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 219.52 KCal /918.48 Kj
, Grasimi: 2.27 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide: 10.39
g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 40.37 g, Sare: 0.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.81 KCal /367.39 Kj
, Grasimi: 0.91 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 4.16 g,
Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 16.15 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti: 350 g (Contine: Crustacee, Peste), Lamaie: 100 g , Ceapa rosie: 30 g , Salata verde: 15 g , Ardei
capia/kapia: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 184.21 KCal /770.72 Kj
, Grasimi: 2.11 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 6.23
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 37.07 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 73.68 KCal /308.29 Kj
, Grasimi: 0.84 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 2.49 g,
Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 14.83 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Crustacee, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii: 270 g (Contine: Peste), Pasta de rosii: 100 g , Ardei capia/kapia: 50 g , Mustar: 40 g (Contine:
Mustar), Ceapa verde: 40 g , Lamaie: 30 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 280.83 KCal /1175 Kj
, Grasimi: 7.2 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 21.8 g,
Zaharuri: 3.48 g, Proteine: 37.94 g, Sare: 2.35 g

Valori nutritionale / 100g

Creveți prăjiți (250g)

Creveți la grătar (250g)

Midii Saganaki (400g)



Valoare energetica: 70.21 KCal /293.75 Kj
, Grasimi: 1.8 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 5.45 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 9.48 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii Saganaki: 530 g (Midii*: 270 g [Contine: Peste], Pasta de rosii: 100 g , Ardei capia/kapia: 50 g ,
Ceapa verde: 40 g , Mustar: 40 g [Contine: Mustar], Lamaie: 30 g ), Brânză feta: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 346.63 KCal /1450.27 Kj
, Grasimi: 14.17 g, Acizi grasi saturati: 6.55 g, Glucide:
20.17 g, Zaharuri: 3.42 g, Proteine: 39.82 g, Sare: 2.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.66 KCal /362.57 Kj
, Grasimi: 3.54 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide: 5.04 g,
Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 9.96 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Mustar, Peste, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sardina proaspata: 250 g (Contine: Peste), Ulei floarea soarelui: 70 g , Lamaie: 50 g , Usturoi: 10 g ,
Sare: 5 g , Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 500.26 KCal /2093.08 Kj
, Grasimi: 42.61 g, Acizi grasi saturati: 3.31 g, Glucide:
5.65 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 26.53 g, Sare: 2.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.13 KCal /1046.54 Kj
, Grasimi: 21.3 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide: 2.83
g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 13.27 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii*: 180 g (Contine: Peste), Sos de midii prajite: 80 g (Ketchup: 23.85 g , Maioneza: 23.85 g , Bază
de iaurt: 23.85 g [Contine: Lapte], Lamaie: 3.58 g , Oțet balsamic cremă: 2.38 g , Sos de usturoi
hellman's: 1.79 g [Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții], Menta: 0.72 g ), Faina alba: 30 g (Contine:
Gluten), Lamaie: 30 g

Midii saganaki cu brânză feta (400g)

Sardină in stil grecesc (200g)

Midii prăjite cu sos (150g)



Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 249.25 KCal /1042.88 Kj
, Grasimi: 12.72 g, Acizi grasi saturati: 2.14 g, Glucide:
17.86 g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 16.02 g, Sare: 0.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.17 KCal /695.26 Kj
, Grasimi: 8.48 g, Acizi grasi saturati: 1.43 g, Glucide: 11.91
g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 10.68 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte, Gluten

*provenit din produse congelate

Desert

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bază de iaurt: 200 g (Contine: Lapte), Miez de nuca: 40 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miere
Poliflora: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 614.44 KCal /2570.83 Kj
, Grasimi: 42.67 g, Acizi grasi saturati: 7.41 g, Glucide:
40.81 g, Zaharuri: 12.41 g, Proteine: 19.92 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.78 KCal /1028.33 Kj
, Grasimi: 17.07 g, Acizi grasi saturati: 2.96 g, Glucide:
16.33 g, Zaharuri: 4.96 g, Proteine: 7.97 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Baklava greceasca: 150 g (fIngrediente: Aluat de patiserie (făină de grâu, apă, sare, amidon de porumb,
conservant: sorbat de potasiu), sirop de glucoză (dioxid de sulf), apă, nucă, grăsime vegetală [uleiuri
rafinate (ulei de palmier, ulei de soia), stearina rafinată de palmier, colorant : beta caroten],Zahăr,Unt
(cremă pasteurizată de oaie și capră),Unt concentrat (grăsimi din lapte, colorant: betacaroten, aromă
artificială),Migdale ,Zăhăr invertit (fructoză, dextroză, zaharoză, apă),Lămâie,Pesmet [ făină de grâu,
apă, aluat acru (apă, făină de grâu, acidificare: acid acetic, zahăr, agent de îngroșare: gumă xantan,
antioxidant: acid ascorbic), sare, drojdie, ameliorator de făină (făină de grâu, dextroză, maltodextrină,
regulator de aciditate: acid citric , enzime: α-amilază, xilanază), ulei de floarea soarelui], scorțișoară rasă,
Contine: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de:
Lupin, Mustar, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (150g)

Iaurt grecesc cu miere si nuci (250g)

Baklava greceasca (150g)



Valoare energetica: 463.5 KCal /1939.29 Kj
, Grasimi: 9.45 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 90.75
g, Zaharuri: 47.55 g, Proteine: 6.9 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 309 KCal /1292.86 Kj
, Grasimi: 6.3 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 60.5 g,
Zaharuri: 31.7 g, Proteine: 4.6 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Lupin, Mustar, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciocolatina: 130 g (Apă, Cremă vegetală [apă, grăsime vegetală total hidrogenată (miez de palmier),
zahăr, stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, proteine ​​din lapte, emulgatori: esteri ai acidului
diacetiltartric ai mono- și di-gliceridelor acizilor grași, lecitină de soia, acid lactic. esteri ai mono și
digliceridelor acizilor grași, sare, arome artificiale, colorant: beta-caroten],Amestec pentru prăjitură de
cacao [făină de grâu, zahăr, zer praf, lapte praf degresat, cacao, maltodextrină, agenți de fermentare
(difosfat disodic, sodiu) carbonați), emulgatori (esteri ai acidului acetic ai mono- și di-gliceridelor
acizilor grași, mono- și di-gliceridelor acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu), arome artificiale,
colorant: licopen], Cremă de lapte (cremă de lapte) , emulgator: esteri ai acidului lactic ai mono- și
digliceridelor acizilor grași, stabilizator: caragenan), trufă de imitație de ciocolată neagră [zahăr, masă de
cacao, grăsime vegetală nehidrogenată (ulei de palmier), pudră de cacao, zer pudră, amidon de porumb,
unt de cacao , emulsionează r: lecitină de soia, aromă artificială: vanilină], Pralină de alune de cacao
(zahăr, grăsime vegetală (ulei din semințe de bumbac, ulei de palmier), zer praf, cacao degresată, alune
de pădure, emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitină din soia, artificială aromă: alune de
pădure, vanilină), sirop de glucoză (dioxid de sulf), zahăr, cremă de patiserie [zahăr, amidon de cartofi
modificat (fosfat de amidon acetilat), lapte praf degresat, solid de amidon de porumb, grăsimi vegetale
(ulei de cocos, ulei de palmier), proteine ​​din lapte , dextroză, emulgator: esteri ai acidului acetic ai mono-
și di-gliceridelor acizilor grași],ou pasteurizat, ciocolată neagră amară (masă de cacao, zahăr, unt de
cacao, pudră de cacao (20-22% grăsime), grăsime din lapte, emulgatori: Tristearat de sorbitan, lecitină de
soia, Aromă: vanilină), Glazură de ciocolată cu lapte [zahăr, ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, lapte
praf integral, masă de cacao, emulgator: lecitină de soia, aromă artificială: vanilină), apă, sirop de
glucoză, nehidrogenat grăsimi (palmă și shea)], pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, regulator
de aciditate: c sulfat de alciu, acid citric, emulgator: lecitină de soia, agent de îngroșare: pectină,
conservant: sorbat de potasiu, lapte praf degresat, zer cu conținut redus de proteine, colorant: carmin,
arome, stabilizatori: difosfat de sodiu, fosfați de calciu]],Pastă de cacao [pudră de cacao, ulei vegetal și
grăsime vegetală complet hidrogenată (floarea soarelui, palmier), emulgator: lecitină de soia, arome
artificiale], ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitină de soia, aromă
naturală de vanilie), Mușcături de cereale crocante cu ciocolată neagră [ciocolată (masă de cacao, zahăr,
unt de cacao, emulgator: lecitină de soia), centru de cereale crocante (făină de orez, făină de grâu, zahăr,
făină de grâu malț, gluten de grâu, sare), zahăr, stabilizator: arabic gumă, agent de glazură: șelac], aromă
de alune [alune prăjite, grăsime vegetală (palmoil)], zahăr invertit (fructoză, dextroză, zaharoză, apă),
pudră de gelatină din piele de vită, lămâie, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 401.7 KCal /1680.72 Kj
, Grasimi: 22.1 g, Acizi grasi saturati: 14.3 g, Glucide: 46.8
g, Zaharuri: 36.4 g, Proteine: 3.9 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Ciocolatina (130g)



Valoare energetica: 309 KCal /1292.86 Kj
, Grasimi: 17 g, Acizi grasi saturati: 11 g, Glucide: 36 g,
Zaharuri: 28 g, Proteine: 3 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Karidopita: 130 g (zahăr, sirop de glucoză (dioxid de sulf), apă, amestec de prăjitură cu nucă [făină de
grâu, zahăr, dexroză, amidon, praf de ou, agenți de dospit (difosfați, carbonați de sodiu, fosfați de calciu),
sare, orez patru, stabilizatori (difosfați, fosfați de sodiu, sulfat de calciu), emulgatori (esteri poliglicerici
ai acizilor grași, mono și digliceride ai acizilor grași), scorțișoară, zahăr caramelizat, agent de îngroșare:
alginat de sodiu, conservant: propionat de calciu],Aluat de patiserie (făină de grâu, apă, sare, amidon de
porumb, conservant: sorbat de potasiu), zahăr invertit (fructoză, dextroză, zaharoză, apă), ou pasteurizat,
Glazură de ciocolată neagră [ciocolată pudră (zahăr, cacao), sirop de glucoză-fructoză, apă, zahăr,
amidon modificat, regulator de aciditate : acid tartric, gelifiant: pectine, conservant: sorbat de potasiu,
aromă artificială], unt de lapte (lapte de vacă, smântână de lapte, colorant: beta caroten), ulei vegetal
(floarea-soarelui), nucă, cremă de legume [apă, grăsime vegetală total hidrogenată (miez de palmier) ,
zahăr, stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, proteine ​​din lapte, emulgatori: esteri ai acidului
diacetiltartric ai mono- și di-gliceridelor acizilor grași, lecitină de soia, esterii acidului lactic ai mono și
digliceridelor acizilor grași, sare, arome artificiale, culoare: beta -caroten], ciocolată neagră amară (masă
de cacao, zahăr, unt de cacao, pudră de cacao (20-22% grăsime), grăsime din lapte, emulgatori: tristearat
de sorbitan, lecitină de soia, aromă: vanilină), imitație de ciocolată (zahăr, palmier complet hidrogenat).
ulei de sâmburi, pudră de cacao degresată, emulgatori: lecitină de soia, poliricinoleat de poliglicerol,
arome artificiale), glazură rece [sirop de glucoză (sulfiți), apă, agenți de gelifiere (pectină, alginat de
sodiu, gumă xantan, caragenan, gumă gellan), acidifiant: citric acid, regulatori de aciditate (citrat trisodic,
fosfat tricalcic), conservant: sorbat de potasiu, aromă naturală de mere], Smântână de lapte (cremă de
lapte, emulgator: esteri ai acidului lactic ai mono- și digliceridelor acizilor grași, stabilizator: caragenan),
Vege grăsime de masă [uleiuri rafinate (ulei de palmier, ulei de soia), stearina de palmier rafinată,
culoare: beta caroten], lămâie, scorțișoară rasă, Contine: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 435.5 KCal /1822.13 Kj
, Grasimi: 23.4 g, Acizi grasi saturati: 6.5 g, Glucide: 65 g,
Zaharuri: 53.3 g, Proteine: 5.2 g, Sare: 0.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 335 KCal /1401.64 Kj
, Grasimi: 18 g, Acizi grasi saturati: 5 g, Glucide: 50 g,
Zaharuri: 41 g, Proteine: 4 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tortul casei: 220 g (ciocolata, faina, zahar, lapte, oua, vanilie, cacao, unt, crema de branza, Contine:
Lapte, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua)

Valori nutritionale / portie (220g)

Karidopita (130g)

Tortul casei (220g)



Valoare energetica: 873.4 KCal /3654.31 Kj
, Grasimi: 48.84 g, Acizi grasi saturati: 29.22 g, Glucide:
91.59 g, Zaharuri: 71.13 g, Proteine: 10.19 g, Sare: 0.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 397 KCal /1661.05 Kj
, Grasimi: 22.2 g, Acizi grasi saturati: 13.28 g, Glucide: 41.63
g, Zaharuri: 32.33 g, Proteine: 4.63 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Galaktoboureko: 120 g (Făină de grâu și griș, zahăr, lapte, unt de lapte, grăsimi și uleiuri vegetale
(grăsimi vegetale (palmier, palmier) ulei de sâmburi) și uleiuri vegetale (floarea soarelui, ulei din semințe
de bumbac) parțial hidrogenate, aromatizante, culoare: b caroten), ouă, sirop de glucoză, amidon de
porumb, sare, aromă: vanilină, acidifiant: acid citric, conservator: sorbat de potasiu (max: 0,1%).,
Contine: Gluten, Oua, Lapte, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Seminte de
susan, Soia)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 350.4 KCal /1466.08 Kj
, Grasimi: 9.84 g, Acizi grasi saturati: 5.4 g, Glucide: 65.4 g,
Zaharuri: 8.76 g, Proteine: 3.12 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 292 KCal /1221.73 Kj
, Grasimi: 8.2 g, Acizi grasi saturati: 4.5 g, Glucide: 54.5 g,
Zaharuri: 7.3 g, Proteine: 2.6 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Seminte de susan, Soia

Galaktoboureko (120g)


